Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районыньщ
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

КАР АР РЕШЕНИЕ

27 ” 11 2020 й. №147 “ 27 ” 11 2020 г.

Об уточнении бюджета сельского поселения на 2020 год

Рассмотрев итоги исполнения бюджета сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан Совет сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Уточнить бюджет сельского поселения Буздякский сельсовет на
2020 год по доходам и расходам согласно приложений.

Наименование показателей
4 квартал 2020
г.

ЛБО и ПОФ по группе 013-
111210

\0605\791 \19\7\01\41200\244\312\ФЗ. 13
1.03.110\\16617\\ -75 000,00

за услуги по вывозу веток от
распиловки деревьев

\0503\791\19\7\01\06050\244\225.1\Ф3.1
31.03.11\\16513\\ 32 177,20

за выполнение работ по
посадке деревьев

\0503\791\19\7\01\06050\244\226.10\ФЗ.
131.03.11\\16513\\ 39 420,00

за возмещение по авансовому
отчету

\0104\791 \99\0\00\02040\244\221 \ФЗ. 13
1.03.141\\16801\\ 361,00

за приобретение прочих
оборотных запасов

\0104\791 \99\0\00\02040\244\3 46\ФЗ. 13
1.03.141\\16801\\ 3 041,80

всего 0

Управляющий делами
Буздякский сельсовет Демчук Л.Е

Наименование показателей
4 квартал 2020
г.

ЛБО и ПОФ по группе 013-
111210 \1060604310\182\1000\110\ 150 940,32

За услуги по благоустройству
на вывоз ТКО и КГО

\05 03\791 \ 19\7\01 \06050\244\225.1\ФЗ. 1
31.03.11\\16513\\ 150 940,32

всего 0

Управляющий делами
Буздякский сельсовет Демчук Л.Е

Наименование показателей
4 квартал
2020 г.

ЛБО и ПОФ по группе 013-
111210 \1060604310\182\1000\110\ 50 000,00

\0104\7 91 \99\0\00\02040\244\3 46\ФЗ .131.03.
141\\16801\\ -124,80

\0412\791\19\3\01\43450\812\242\ФЗ. 131.03.
98\\16739\\ -231,87

\0104\791\99\0\00\02040\852\291\ФЗ. 131.03.
141\\16801\\ -2 296,93

За услуги по вывозу веток от
распиловки деревьев

\0503\791\19\7\01\06050\244\225. 1\ФЗ. 131.0
3.11\\16513\\ 52 653,60

всего 0

Управляющий делами
Буздякский сельсовет Демчук Л.Е

Наименование
показателей КОД КБК

4 квартал
2020 г.

ЛБО ПОФ По группе 013
111210

\0104\7 91 \99\0\00\02040\ 121 \211 \ФЗ. 131.03.141 \\ 168
02\\ -1 704,54

Пособие за счет средств
работодателя

\0104\791 \99\0\00\02040\ 121 \266\ФЗ. 131.03.141 \\
16802\\

1 704,54

Управляющий делами
Буздякский сельсовет

Демчук Л.Е

Наименование показателей код КБК 4 квартал
2020 г.

ЛБО ПОФ По группе 013-
111210

\0104\791 \99\0\00\02040\129\213\ф3.131.03.14
1\\16801\\ -659,51

Страховые взносы \0102\791 \99\0\00\02030\ 129\213\ф3.131.03.14
1\\16801\\

659,51

Управляющий делами
Буздякский сельсовет Демчук Л.Е

Наименование показателей КОД КБК
4 квартал
2020 г.

ЛБО и ПОФ по группе 013-
111210

\0113\791 \99\0\00\09040\243\226.10\ФЗ. 131.0
3.126\\16505\\ -15 405,00

за газ горючий

\0 113\791\99\0\00\09040\244\223.5\Ф3.131.03.
126\\16505\\

15 405,00

Управляющий делами / /

Буздякский сельсовет у ДемчукЛ.Е

Наименование показателей КОД КБК 4 квартал
2020 г.

ЛБО и ПОФ по группе 013-
111210

1060603310/182/0000/110 -350 000,00

за приобретение прочих
оборотных средств

за ремонт автомобиля

за услуги по благоустройству
на вывоз ТКО

за э/нергию

\0104\791 \99\0\00\02040\244\3 46\ФЗ .131.03.1
41\\16801\\

\0104\791 \99\0\00\02040\244\225.6\ФЗ. 131.03.
141\\16801\\

\0503\791\19\7\01 \0605 0\244\225.1\Ф3.131.03.
11\\16513\\

\05 03\791 \ 19\7\01 \06050\244\223.6\ФЗ. 131.03.
11\\16513\\

19 136,57

1 580,00

245 716,80

83 566,63

Управляющий делами
Буздякский сельсовет Демчук Л.Е

Наименование показателей КОД КБК 4 квартал
2020 г.

ЛБО и ПОФ по группе 013-
111210

\0503\791\19\7\01\06050\244\223.6\Ф3.131.03.
11\\16513\\

-41 656,58

за оказание услуг по
обслуживанию нежил.здания

\0113\791 \99\0\00\09040\244\225.6\ФЗ. 131.03.
126\\16505\\

23 172,83

за услуги по содержанию мест
захоронения на территории
кладбищ

\0503\791\19\7\01\06400\244\226.10\ФЗ .131.0
3.106\\ 16619\\

18 483,75

Управляющий делами
Буздякский сельсовет Демчук Л.Е

Приложение № 9
к решению Совета сельского поселения
Буздякский сельсовет № 147 от 27.11.2020

Наименование
показателей

КОД КБК 4 кв

ЛБО и ПОФ по группе
013-111210

\05 03\791 \19\7\01 \0605 0\244\225,2\ФЗ .131.03.
11\\16513\\

- 20722,33

за техобслуживание \0 104\791 \99\0\00\02040\244\225,6\ФЗ. 131.03.
141\\16801\\

+ 1238,20

за ГСМ \0 104\791\99\0\00\02040\244\343,2\ФЗ. 131.03.
141\\16801\\

+ 13566,00

за взносы на капремонт
собственником
помещений

\0501\791 \19\4\01 \03 610\244\225,6\ФК. 18 8.04
.3\\16604\\

+ 5918,13

Управляющий делами
Сельского поселения
Буздякский сельсовет

Демчук Л.Е

Приложение № 10 к решению Совета
сельского поселения
Буздякский сельсовет № от № 147 от
27.11.2020

Наименование
показателей

4 квартал
2020 г.

ЛБО и ПОФ по группе
012-1112

\05 03\791 \ 19\7\Р2\5 555 0\244\226.10\ФП. 1710.1
7.2\\16513\\ -47 194,05

за приобретение товарно
материальных
ценностей (щебень
фракций)

\0503\791 \ 19\7\Р2\5 5550\244\344\ФП. 1710.17.2
\\16513\\ 47 194,05

ЛБО и ПОФ по группе
011-1112

\0503\791\19\7\Р2\5 555 0\244\226.10\РП. 6 8.19.1
\\16513\\ -963,014

за приобретение товарно
материальных
ценностей (щебень
фракций)

\0503\791\19\7\Р2\5 5550\244\344\РП. 6 8.19.1 \\ 1
6513\\ 963,14

ЛБО и ПОФ по группе
013-111205

\0503\791\19\7\Р2\5 555 0\244\226.10\РП.68.19.1
\\16513\\ -2 534,59

за приобретение товарно-
материальных
ценностей (щебень
фракций)

\0503\791\19\7\Р2\55 5 50\244\344\РП .68.19.1\\1
6513\\ 2 534,59

всего 0

Управляющий делами
Буздякский сельсовет Демчук Л.Е

Наименование
показателей

КОД КБК 4 кв

ЛБО и ПОФ по группе
013-111210

1060603310/182/0000/110 - 284 000,00

за приобретение прочих
оборотных средств

за установку табличек

за ГСМ

\0104\791 \99\0\00\02040\244\346\ФЭ. 131.03.1
41\\16801\\

\0503\791\19\7\01 \0605 0\244\226.10\ФЗ. 131.0
3.11 \\16513\\

\0104\791 \99\0\00\02040\244\3 43,2\ФЗ. 131.03.
141\\16801\\

+ 48 436,00

+ 205 564,00

+ 30 000,00

Управляющий делами
Сельского поселения
Буздякский сельсовет

Демчук Л.Е

Приложение № 12 к решению
Совета СП Буздякский сельсовет
№ 147 от 27.11.2020 г

Наименование
показателей

КОД КБК 4 кв

ЛБО ПОФ По группе
013-111210

\0102\7 91 \99\0\00\0203 0\129\213\ф 3.131.03.141 \\1
6 8 01 \\

+16431,81

\0 104\791 \99\0\00\02040\129\213\ФЭ. 131.03.141\\

16801\\

-16431,81

Управляющий делами
Буздякский сельсовет Демчук Л.Е

Наименование
показателей

КОД КБК 4 кв

ЛБО и ПОФ по группе \0502\7 91 \ 19\5\01 \823 5 0\813\245\РП.256.18.1 - 154200,00
013-111210 \\16751 \\

за ремонт автомобиля \0 104\791\99\0\00\02040\244\225.6\ФЗ. 131.03.
141\\16801\\

+ 7520,00

за приобретение прочих
оборотных средств \0503\791\19\7\01\06050\244\346\ф3.131.03.1

1\\16513\\
+ 45047,00

за отпуск тепловой \0 113\791 \99\0\00\09040\244\223. 1\ФЗ. 131.03. + 3793,41
энергии 126\\16505\\

за составление годового
отчета

\0104\791 \99\0\00\02040\244\226.10\ФЗ. 131.0
3.141\\16801\\

+ 2400,00

за оказание услуг по
содержанию мест
захоронения

\05 03\7 91 \19\7\01 \06400\244\226.10\ФЗ. 131.0
3.106\\ 16619\\

+ 91689,59

\0 104\791 \99\0\00\02040\244\225.6\ФЗ. 131.03. + 3750,00
за услуги связи 141\\16801\\

Управляющий делами
Сельского поселения
Буздякский сельсовет

Демчук Л.Е

Наименование
показателей

КОД КБК 4 кв

За счет дохода \1060603310/182/0000/110 -54062,52

Заработная плата \0 102\791 \99\0\00\0203 0\121 \211 \ФЗ. 131.03.141 \\

16802\\

+5043,80

Заработная плата \0 104\791 \99\0\00\02040\121 \211 \ФЗ. 131.03.141 \\ 1
6802\\

+49018,72

Управляющий делами
Буздякский сельсовет Демчук Л.Е

Наименование
показателей

КОД КБК 4 кв

ЛБО и ПОФ по группе
013-111210

\0 104\7 91 \99\0\00\02040\244\223. 5\ФЗ. 131.03.
141\\16801\\

- 52,68

за услуги связи \0 104\791 \99\0\00\02040\244\221 \ФЗ. 131.03.1
41\\16801\\

+ 52,68

Управляющий делами
Сельского поселения
Буздякский сельсовет

Демчук Л.Е

Наименование
показателей

КОД КБК 4 кв

За счет дохода \1060603310/182/0000/110 -34364,24

Заработная плата \0 104\791 \99\0\00\02040\121 \2 11 \ФЗ. 131.03.141 \\1
6802\\

+34364,24

Управляющий делами
Буздякский сельсовет Демчук Л.Е

Наименование
показателей

КОД КБК 4 кв

ЛБО и ПОФ по группе
013-111210

\05 03\791 \ 19\7\01 \06050\244\312\ФЗ. 131.03.1
1\\16513\\

\0503\791 \ 19\7\01 \0605 0\244\223.6\ФЗ. 131.03.
11 \\16513\\

- 137726,09

-242273,91

за услуги БЭКК по
благоустройству

\0503\791\19\7\01\06050\244\226.10\ФЗ. 131.0
3.11\\16513\\

+ 380000,00

ЛБО и ПОФ по группе
013-111205

\0503\791\19\7\01\06050\244\226.10\ФЗ. 131.0
3.11\\16513\\

- 9465,00

за услуги БЭКК по
благоустройству

\0503\791 \19\7\01 \06400\244\226.10\ФЗ. 131.0
3.10\\16619\\

+ 9465,00

Управляющий делами
Сельского поселения
Буздякский сельсовет

Демчук Л.Е

Приложение № 18 к решению Совета
сельского поселения

Буздякский сельсовет № 147 ОТ 27.11.2020
Наименование
показателей

4 квартал
2020 г.

ПОФ и ЛБО по группе
013-111205

\0503\791 \19\7\01 \06050\244\226.10\ФЗ. 131.03
. 11\\16513\\ 22 200,00

за приобретение
материальных запасов
(информационный стенд)

\0503\791\19\7\01\06400\244\312\ФЭ. 131.03.10
6\\16619\\ 22 200,00

всего 0

Управляющий делами
Буздякский сельсовет Демчук Л.Е

Наименование показателей КОД КБК 4 квартал
2020 г.

ЛБО и ПОФ по группе 012-
1112

\0503\791\19\7\Р2\5 555 0\244\226.10\ФП. 1710.
17.2\\16513\\ -33 516,99

за приобретение товарно-
материальньгх ценностей
(щебень фракций)

\0503\791\19\7\Р2\5 5 5 5 0\244\344\ФП. 1710.17.
2\\16513\\ 33 516,99

ЛБО и ПОФ по группе 011-
1112

\0503\791\19\7\Р2\5 5 5 5 0\244\226.10\РП.68.19.
1\\16513\\ -684,02

за приобретение товарно
материальных ценностей
(щебень фракций)

\0503\791\19\7\Р2\5 5 5 50\244\344\РП. 68.19.1\\
16513\\

684,02
ЛБО и ПОФ по группе 013-
111205

\0503\791\19\7\Р2\5 555 0\244\226.10\РП.68.19.
1\\16513\\ -1 800,05

за приобретение товарно
материальных ценностей
(щебень фракций)

\0503\791\19\7\Р2\55550\244\344\РП.68.19.1\\
16513\\

1 800,05
ЛБО и ПОФ по группе 013-
111210

\0104\7 91 \99\0\0 0\02040\244\3 43,2\ФЗ. 131.03.
141\\16801\\ -50,00

за услуги связи \0104\791 \99\0\00\02040\244\221 \ФЗ. 131.03.1
4 1\\16801\\ 50,00

всего 0

Управляющий делами
Буздякский сельсовет Демчук Л.Е

Наименование показателей КОД КБК 4 квартал
2020 г.

ПОФ и ЛБО по группе 011-
1112

\0310\7 91 \ 19\6\01 \74040\244\312\РП.67.12.1\\
16506\\ -10 023,00

За приобретние прочих
оборотных
запасов(фотореле,кабель)

\0503\791\19\7\01\74040\244\346\РП.67.12.1\\
16513\\ 10 000,00

ПОФ и ЛБО по группе 013-
111210

\0104\791 \99\0\00\02040\244\3 43,2\ФЗ. 131.03.
141\\16801\\ -23,00

За приобретние прочих
оборотных
запасов(фотореле,кабель)

\0503\791\19\7\01 \0605 0\244\346\ФЗ. 131.03.1
1\\16513\\ 23,00

всего 0

Управляющий делами
Буздякский сельсовет Демчук Л.Е